Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа «ОЛИМП»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от «___»__________2022г.                                                             №____

Об утверждении локальных актов

«О противодействии коррупции»

        На основании письма Управления образования администрации

муниципального образования город Новороссийск  № 04.03-01-16-1519  от

18.03.2022 года приказываю:

1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми

подарками и знаками делового гостеприимства в МБУ ДО ДЮСШ

«ОЛИМП».

2. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками, о

возможном конфликте интересов и способах его урегулирования в

МБУ ДО ДЮСШ «ОЛИМП».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБУ ДО

ДЮСШ «ОЛИМП»

М.В.Корчагина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

36EA70D3008547984AAD65C7BEA6BA8D569674FB

Владелец Демченко Александр Алексеевич

Действителен с 26.08.2021 по 26.11.2022